JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 791/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno,

RESOLVE

- I DISPENSAR a servidora FLÁVIA CAROLINE FONSECA AMORIM, Auxiliar Judiciário, da função comissionada de Assistente de Serviço, de nível FC-03, da Diretoria da 10ª Vara do Trabalho desta capital.
- II REMOVER a servidora da 10ª Vara do Trabalho desta capital para o Serviço de Controle Interno para funcionar no Setor de Auditoria das Despesas de Custeio e do Patrimônio.
- III OS EFEITOS da presente portaria vigoram a
 partir de 20-7-2009.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 15 de julho de 2009.

• Original Assinado

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

Desembargador Presidente